Nr 87a. Dnia 27 marca. Czwartek. Dnia 15 (27) marca 1884 r.
Cena Knrjera!

W Warszawie: podana Jest
♦ nagłówku numeru wieczornego.

Na prowincji i w Cesar
stwie: opłata za przesyłkę po
cztowy i koszta ekspedycji wy
nosi: rocznie rs. 3, półrocznie rs.1
kop. 50, kwartalnie kop. 75, mie
sięcznie kop. 25.

— List i różę otrzymałem, przykro mi tylko, że
za prędko rachunki między nami zostały zrealizo
wane. A nie mam środków żeby pani nowe zacią- 1
gnęła.—Zostaję z uszanowaniem Ludwik B.—(113*4

Wypłata za amortyzowane bilety licząc po rs. 125 za bilet
dokonywać się będzie w Banku państwa, jego filiach i kan-

torach, począwszy od 1 (13) czerwca 1884 r.

Wypłata wygranych dokonywać się będzie wyłącznie w
Banku państwa w Petersburgu począwszy od 1 (13) czer

wca 1884 roku.

W urukarui kuriera łtarsznwsAteoo—Plac Teatralny nr 4'<bc (nowy 5). Housyputo.—Bapmaaa 15 (27 Mapra) 18ó4
Redaktor Wacław Szymanowski.—Sekretarz Redakctfi Tadeuaa CzapelskŁ—Wydawca Gustaw Gobehuer

Sandomierza do Nowej-Aleksandrji (Puław) we wtorki,
czwartki i niedzielo o godzinie 8 z rana. — UWAGA. Bilety
spacerowe do spotkania statku idącego z Płocka po rs. 1
od osoby.

numerów pożyczek premjowych rosyjskich z roku 1866-go
(drugiej emisji) wylosowanych z wygraną, oraz amorty

zowanych w ciągnieniu z dnia 1 (13) marca roku 1884-go.
LOSOWANIE XXXIX.

na konie rozpłodowe, powozowe i wierzchowe,
odbędzie się w piątek o godz. 12-ej w południe

dnia 28-go marca 1881 roku.
Ogółem koni zameldowano 75 z najcelniejszych

stadnin. (279)
ffz dniu dzisiejszym o godzinie 12ej

w południe, nastqpi w arenie cyrku
Cinizelli prezentacja koni zgroma
dzonych do licytacji.